-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2101 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.617

Under 15 Femminile Regionale n.19

Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
13958 BASKET VERDELLO
13957 BASKET LIONS DEL CHIESE
13959 EDELWEISS ALBINO
Girone B
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

14037 POLISPORTIVA COMENSE 2015
14036 CARPE DIEM CALOLZIO

14040 CSF BASKET CARNATE

14039 G.S. VILLAGUARDIA

14038 CARUGATE BASKET CLUB

giocata il 10/01/2026

giocata il 10/01/2026

BASKET TEAM CREMA
(SENJA E.)

Basket Piu' Rezzato
(BETTONI M.)

Essentia BONATE ISOLA
(ELITROPI G.)

USMATE

POB Binzago 2017

Priula MORBEGNO 70

giocata il 10/01/2026 (OLIVERO F.)

Metalfar Prodotti CASA DELLA

(DONATI M.)

BASKET ROBBIANO
(DONATO V.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

(GIROLA D.)

(AVAGLIANO T.)

54 - 59

31-48

47 - 29

69 -42

50 - 46

29 -77

75 -33

47 - 63

1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.2101 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.617
Under 15 Femminile Regionale n.19

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]

ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in

14036 CARPE DIEM CALOLZIO
Malfunzionamento tabellone
14038 BASKET ROBBIANO
formato elettronico [art. 38,19 RG]
Girone C
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

14501 BRONI BASKETBALL ACADEMY GEAS BASKET ACADEMY BIANCO 45 - 69
giocata il 10/01/2026 (MAZZOLARI M.)

14502 C R A C BIONICS BUCCINASCO TUMMINELLI MILANO 76 - 19

(BUCCI L.)

14503 GEAS BASKET ACADEMY ROSSO EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO 82 -43
giocata il 10/01/2026 (LO BASSO M.)

14504 O PS A BRESSO HERE YOU CAN 51 -58

giocata il 10/01/2026 (MASTROMATTEO G.)
Girone D
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

14590 ARDOR BOLLATE TMD Utensili Speciali PATRIA 62 -53
giocata il 10/01/2026 (ROSSETTI G.)

14591 BASKETTIAMO VITTUONE HUB DEL SEMPIONE 30 -48

giocata il 10/01/2026 (DE LUCA AGAHI C.)
14592 POL. GAREGNANO SPORTLANDIA TRADATE 44 - 64
(CONCORDATI J.)
14594 BASKET FEMM. GAVIRATESE SAN VITTORE OLONA 1906 36 - 81
(FIDANZA M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.2101 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.617

Under 15 Femminile Regionale n.19

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2136 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1519

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

AZZURRA BRESCIA

Basket Piu' Rezzato
EDELWEISS ALBINO
Essentia BONATE ISOLA
BASKET TEAM CREMA
VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET LIONS DEL CHIESE
BASKET VERDELLO

POL. VOBARNO

Note:

NN NNNNN~N®O®

O FRP N WWhMou o owL

N o o~ D WDNPE OTDT

771
425
402
367
445
383
282
348
176

331
329
338
381
376
383
391
422
648

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2137 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1520

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

POLISPORTIVA COMENSE 2015

Priula MORBEGNO 70

G.S. VILLAGUARDIA

BASKET ROBBIANO

USMATE

CARUGATE BASKET CLUB

CSF BASKET CARNATE

Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
CARPE DIEM CALOLZIO

POB Binzago 2017

© 0o N U~ WN PR
® 0 0 W W W W o o @

=
o

Note:

O FRr NN BMDMNOOOO NI

0 NOoO O BM~MDMNMNDNDPREO®DT

699
571
501
488
377
398
390
313
255
280

243
265
392
401
388
459
491
532
556
545

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2138 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1521

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

C R A C BIONICS BUCCINASCO
GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
GEAS BASKET ACADEMY ROSSO
BASKET FEMM. MILANO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
SAN GABRIELE BASKET

EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO
HERE YOU CAN

O P S ABRESSO

TUMMINELLI MILANO

Note:

©® 0 0 W ~N 0 ~N 0 o © @

OFrPr W whDhho-NNLZ

0 N OO Wb WNPEFE P T

459
482
475
311
350
412
364
370
301
256

263
273
321
288
376
328
350
489
507
585

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2139 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1522

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

© o NoO o WN B

=
o

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
KATIA TOURS LAINATE

SAN VITTORE OLONA 1906

ARDOR BOLLATE

SPORTLANDIA TRADATE

TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO
HUB DEL SEMPIONE
BASKETTIAMO VITTUONE

BASKET FEMM. GAVIRATESE

POL. GAREGNANO

Note:

W 0O 0 0 W W 0 o ~N N @

O FRP N WWOUOUu o N NI

0 N O U1 01 W WwWwNOO T

474
404
439
465
458
401
428
330
316
291

261
260
401
416
402
427
445
420
533
441

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



