



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2101 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.617

Under 15 Femminile Regionale n.19

Girone A

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

13958	BASKET VERDELLO	BASKET TEAM CREMA (SENJA E.)	54 - 59
13957	BASKET LIONS DEL CHIESE	Basket Piu' Rezzato (BETTONI M.)	31 - 48
13959	EDELWEISS ALBINO	Essentia BONATE ISOLA (ELITROPI G.)	47 - 29

Girone B

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

14037	POLISPORTIVA COMENSE 2015	USMATE giocata il 10/01/2026 (GIROLA D.)	69 - 42
14036	CARPE DIEM CALOLZIO	POB Binzago 2017 giocata il 10/01/2026 (AVAGLIANO T.)	50 - 46
14040	CSF BASKET CARNATE	Priula MORBEGNO 70 giocata il 10/01/2026 (OLIVERO F.)	29 - 77
14039	G.S. VILLAGUARDIA	Metalfar Prodotti CASA DELLA (DONATI M.)	75 - 33
14038	CARUGATE BASKET CLUB	BASKET ROBBIANO (DONATO V.)	47 - 63

COMUNICATO UFFICIALE N.2101 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.617

Under 15 Femminile Regionale n.19

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

14036	CARPE DIEM CALOLZIO	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG] Malfunzionamento tabellone
14038	BASKET ROBBIANO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]

Girone C

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

14501	BRONI BASKETBALL ACADEMY	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO giocata il 10/01/2026 (MAZZOLARI M.)	45 - 69
14502	C R A C BIONICS BUCCINASCO	TUMMINELLI MILANO (BUCCI L.)	76 - 19
14503	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO giocata il 10/01/2026 (LO BASSO M.)	82 - 43
14504	O P S A BRESSO	HERE YOU CAN giocata il 10/01/2026 (MASTROMATTEO G.)	51 - 58

Girone D

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

14590	ARDOR BOLLATE	TMD Utensili Speciali PATRIA giocata il 10/01/2026 (ROSSETTI G.)	62 - 53
14591	BASKETTIAMO VITTUONE	HUB DEL SEMPIONE giocata il 10/01/2026 (DE LUCA AGAHI C.)	30 - 48
14592	POL. GAREGNANO	SPORTLANDIA TRADATE (CONCORDATI J.)	44 - 64
14594	BASKET FEMM. GAVIRATESE	SAN VITTORE OLONA 1906 (FIDANZA M.)	36 - 81

COMUNICATO UFFICIALE N.2101 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.617

Under 15 Femminile Regionale n.19

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/01/2026



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2136 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1519

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BRESCIA	8	8	0	771	331	0	16
2	Basket Piu' Rezzato	7	6	1	425	329	0	12
3	EDELWEISS ALBINO	7	5	2	402	338	0	10
4	Essentia BONATE ISOLA	7	4	3	367	381	0	8
5	BASKET TEAM CREMA	7	3	4	445	376	0	6
6	VANOLIYOUNG CREMONA	7	3	4	383	383	0	6
7	BASKET LIONS DEL CHIESE	7	2	5	282	391	0	4
8	BASKET VERDELLO	7	1	6	348	422	0	2
9	POL. VOBARNO	7	0	7	176	648	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2137 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1520

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA COMENSE 2015	8	8	0	699	243	0	16
2	Priula MORBEGNO 70	8	7	1	571	265	0	14
3	G.S. VILLAGUARDIA	8	6	2	501	392	0	12
4	BASKET ROBBIANO	8	6	2	488	401	0	12
5	USMATE	8	4	4	377	388	0	8
6	CARUGATE BASKET CLUB	8	4	4	398	459	0	8
7	CSF BASKET CARNATE	8	2	6	390	491	0	4
8	Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	8	2	6	313	532	0	4
9	CARPE DIEM CALOLZIO	8	1	7	255	556	0	2
10	POB Binzago 2017	8	0	8	280	545	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2138 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1521

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	8	7	1	459	263	0	14
2	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO	8	7	1	482	273	0	14
3	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO	8	6	2	475	321	0	12
4	BASKET FEMM. MILANO	7	4	3	311	288	0	8
5	BRONI BASKETBALL ACADEMY	8	4	4	350	376	0	8
6	SAN GABRIELE BASKET	7	4	3	412	328	0	8
7	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO	8	3	5	364	350	0	6
8	HERE YOU CAN	8	3	5	370	489	0	6
9	O P S A BRESSO	8	1	7	301	507	0	2
10	TUMMINELLI MILANO	8	0	8	256	585	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2139 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1522

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	7	7	0	474	261	0	14
2	KATIA TOURS LAINATE	7	7	0	404	260	0	14
3	SAN VITTORE OLONA 1906	8	6	2	439	401	0	12
4	ARDOR BOLLATE	8	5	3	465	416	0	10
5	SPORTLANDIA TRADATE	8	5	3	458	402	0	10
6	TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO	8	3	5	401	427	0	6
7	HUB DEL SEMPIO	8	3	5	428	445	0	6
8	BASKETTIAMO VITTOONE	8	2	6	330	420	0	4
9	BASKET FEMM. GAVIRATESE	8	1	7	316	533	0	2
10	POL. GAREGNANO	8	0	8	291	441	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102